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Speort Academy

15° Rovereto Swim Meeting - 4° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

50 Farfalla
Rovereto, Domenica 09/06/2024 11:54

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2013 -M

1 4 1
22 5 1
¥ 1 1
4o 2 1
5 6 1
68 3 1
7 3 2
g 8 1
®° 6 2
10° 2 2
11° 5 3
12° 5 2
13° 4 2
14° 4 3
15° 3 4
16° 5 4
17° 8 2

-7 2
2014 - M

° 7 1
2 1 2
¥ 4 4
4 3 3
5 7 3
6 6 3
7 2 3

Atleta

GESUMUNNO ANDRE' LORENZO
VERONESE GIOELE
BOTTIN LORENZO
MANCA FEDERICO
DARIN NICOLO'
SGARBOSSA JACOPO
LAZZARI MARCO VINICIO
BALLESIO LUCA
PECORARO FEDERICO
TONET MICHAEL
GELASIO GIOVANNI
PIGATTO LORENZO
ZAMPIERI GIACOMO
CIOBANU GABRIELE
POLI RICCARDO
RENDINA ALEXANDER
ANTOLINI MARCO DUNG
CONDINI TOMMASO

GRAVANTE GIOVANNI
DASCOLA NICOLO!
BRAGAGNA MATTIA
MILOVANOV PIETRO
LEONARDELLI PIETRO
BERNAZ NICHITA
DAPRA' GABRIEL

Batteria

Societa

G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

AMICI NUOTO RIVA

LENO 2001 SSD

RARI NANTES TRENTO

AMICI NUOTO RIVA

PIAVE NUOTO - SAN DONA"'
RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
G.P. NUOTO MIRA

NUOTATORI TRENTINI

LENO 2001 SSD

CSI TRENTO NUOTO

RARI NANTES TRENTO
BUONCONSIGLIO NUOTO

BUONCONSIGLIO NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
NUOTATORI TRENTINI
SPORTING CLUB LESSINIA SD
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

00:34.16
00:35.01
00:38.82
00:39.42
00:39.76
00:40.02
00:41.10
00:42.45
00:44.95
00:45.38
00:46.56
00:47.07
00:47.77
00:49.75
00:51.69
00:55.27
00:55.30
ASS

00:42.44
00:48.01
00:48.37
00:48.60
00:50.19
00:52.44
00:58.99

Cat.: Esordienti B M

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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